



18068/U/2020-HSP

Čj.: UZSVM/U/12538/2020-HSP

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ÚZSVM č. 184/2019**

### **Smluvní strany:**

#### **Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových**

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  
za kterou právně jedná Ing. Petr Kalina, MBA, náměstek pro Ekonomiku a investice,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014,  
IČO: 69797111

(dále jen „objednatel“),

a

#### **NOWASTAV akciová společnost**

se sídlem Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3,  
zastoupená Danielem Grosmanem, předsedou představenstva,  
IČO: 00565679, DIČ: CZ00565679,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 393

(dále jen „zhotovitel“),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ÚZSVM č. 184/2019 uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou zakázku s názvem: „Oprava levobřežní opěrné zdi Úštěckého potoka v ulici Údolní, Úštěk“ (dále jen „veřejná zakázka“), uzavřený podle Čl. XIV odst. 5 smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019.

### **Čl. I.**

1. Důvodem uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 jsou dodatečně zjištěné méněpráce a nezbytné vícepráce, které nebyly zahrnuty v původním závazku. Tyto dodatečné práce vznikly v důsledku okolností, které nemohly smluvní strany při zadávání veřejné zakázky předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
2. V Čl. IV. odst. 2. smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 zní: „Cena díla činí: bez DPH 37 849 683,35 Kč, DPH 21 % 7 948 433,50 Kč. Celková cena díla včetně DPH činí 45 798 116,85 Kč (slovy: Čtyřicetpětmiliónůsedmsetdevadesátosmtisícjednostošestnáct korun českých, osmdesát pět haléřů).“
3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 (položkový rozpočet na realizaci předmětu díla) se nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

### **Čl. II.**

1. Tento dodatek smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

tohoto dodatku smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 v registru smluv zajistí objednatel. Zveřejněním tohoto dodatku smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 v registru smluv nabývá dodatek účinnosti.

3. Tento dodatek smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 se uzavírá elektronickou formou.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo ÚZSVM č. 184/2019 je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy.

**Za objednatele:**

**Česká republika – Úřad pro zastupování  
státu ve věcech majetkových**

**Za zhotovitele:**

**NOWASTAV akciová společnost**

**Ing. Petr Kalina, MBA**  
náměstek pro Ekonomiku a investice

**Daniel Grosman**  
předseda představenstva

# Oprava LB opěrné zdi Úštěckého potoka v ul. Údolní, Úštěk

## Rozpočet k dod.č.1

č. položky	popis položky	jedn.	Množství	Jedn. Cena	Cena položky celkem
<b>Náklady soupisu celkem</b>					<b>37 849 683,35</b>
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>					
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>2 767 967,11</b>
1	111201102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	362,900	16,97	6 158,41
2	113107211 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m <sup>2</sup>	591,782	9,75	5 769,87
3	113107223 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	537,984	34,39	18 501,27
4	113107242 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m <sup>2</sup>	466,253	26,98	12 579,51
5	113154122 Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m <sup>2</sup>	466,253	89,30	41 636,39
6	115001101 Převedení vody potrubím průměru DN do 900	m	838,000	1 059,50	887 861,00
7	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	3 600,000	46,35	166 860,00
8	122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 - 30%	m <sup>3</sup>	1 223,428	105,95	129 622,20
9	115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	300,000	28,80	8 640,00
10	122301109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 - 30%	m <sup>3</sup>	367,028	21,13	7 755,30
11	124403101.1 Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>		282,10	0,00
N1	124253100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	89,757	167,00	14 989,42
12	124403109 Vykopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 5	m <sup>3</sup>		105,30	0,00
13	128401101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v horninách tř. 5 až 7 ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině tř. 5	m <sup>3</sup>		1 390,00	0,00
N2	132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	559,627	581,00	325 143,29
14	132412201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 soudržných	m <sup>3</sup>		1 423,50	0,00
N3	161151104 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 8 do 12 m		559,627	230,00	128 714,21
15	161101155 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněným dopravní nádobou na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 8 do 10 m	m <sup>3</sup>		432,90	0,00
16	162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m <sup>2</sup>	362,900	39,26	14 247,45
17	162401102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m <sup>3</sup>	1 872,812	65,00	121 732,78
18	167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m <sup>3</sup> , z hornin tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	1 872,812	40,30	75 474,32
19	171201201 Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	1 872,812	15,03	28 148,36
20	171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 371,062	136,50	460 149,96
21	174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	344,310	62,99	21 688,09
N4	58344155 kamenivo drcené frakce 0-22	t	757,482	333,00	252 241,51
22	174101103 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m <sup>3</sup>	40,000	52,98	2 119,20
23	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	43,039	269,10	11 581,79
24	583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (filtr 16/32)	t	86,078	306,15	26 352,78
<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>7 736 996,61</b>
25	153116131 Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché zřízení	m <sup>2</sup>	480,000	423,50	203 280,00
26	153116231 Dočasné hrazení z ocelových hradidel jednoduché odstranění	m <sup>2</sup>	480,000	68,88	33 062,40
27	153191121 Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze ztuhnuté sypaniny při stěně nebo nepropustnou vlnití ze ztuhnuté sypaniny mezi stěnami zřízení	m <sup>3</sup>	53,200	506,80	26 961,76
28	262503172.1 Vrtý pro injektáž D do 93 mm úklon do 45° hl do 50 m hor. V a VI	m	287,000	490,00	140 630,00
29	262.1 svorníky IBO prům.32, dl.2,5m, matka, podložka	ks		209,30	0,00
30	262503172.3 závrtné kotvy průměr 32 s průběžnou injektáží a hlavou kotvy 100x100x50mm pro kotvení a injektáž levobřežních opěr mostků 1 - 5.	m		88,90	0,00
31	262503172.2 Vrtý pro hřebíkování prům.56mm, dl.1,3m	m	2 340,000	490,00	1 146 600,00
32	283203014 kotvy CKT prům.22mm, dl.2m	ks	1 560,000	169,40	264 264,00
33	273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	m <sup>2</sup>	3 295,114	336,38	1 108 410,45
N5	321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 S05 D do 12 mm	t	3,675	42 900,00	157 657,50
34	279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 XC3	m <sup>3</sup>	273,600	2 810,00	768 816,00
35	279311962 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37 XA1	m <sup>3</sup>	1 145,990	3 340,00	3 827 606,60
36	282604113. Injektování aktivovanými směsmi vzestupně, tlakem přes 2,0 do 4,5 MPa	hod	57,400	899,50	51 631,30
37	245510020 hmota injektážní mikroemulzní siloxanová, ředitelná vodou	m <sup>3</sup>	1,923	4 200,00	8 076,60
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 649 021,64</b>
38	317122551.1 Demontáž říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 300mm	m <sup>3</sup>	35,446	2 540,00	90 032,84
39	317122551.1 Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek na cementovou maltu (s dodáním hmot), vyložených do 300 mm	m	358,656	530,00	190 087,68
40	317 Římsa z písk.štuků - dodávka	m <sup>3</sup>	18,298	52 195,00	955 064,11
41	330321714.1 Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry pro prostředí s mrazovými cykly - demontáž	kus	87,000	975,00	84 825,00

42	330321714.2	Sloupky parapetní zdi z kamene pro prostředí s mrazovými cykly - montáž	kus	95,000	1 500,00	142 500,00
43	330.1	Sloupky ohradní zdi 58x58x110cm - dodávka	kus	34,000	14 179,00	482 086,00
44	781761114.	Montáž obkladů vnějších z čediče tl do 150 mm kladených do malty š.0,7m (zdění)	m2	803,753	1 952,00	1 568 925,86
45	632326100.1	Zdivo z čediče na líci	m3	361,689	1 832,50	662 795,09
N7	628641111	Kamenické opracování lících ploch zdi a valů pemrlováním	m2	294,280	441,00	129 777,48
46	781761114.1	Postupná demontáž čedičového tarasu pod vodou	m3	546,072	762,00	416 106,86
47	781761114.2	Postupná demontáž zdi z pískovcových kopáků	m3	342,252	1 225,00	419 258,70
N6	981511116	Demolice objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	31,669	3 360,00	106 407,84
48	311213212	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	211,711	8 910,00	1 886 345,01
49	311.1	Pískovcový kopák 30x30x100cm	m3	28,925	39 608,60	1 145 678,76
50	782612313	Montáž obkladů parapetů z měkkých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. přes 30 do 50 mm	m2	326,873	444,00	145 131,61
51	782.1	Parapetní zídka pískovec 90x18x100	m3	40,666	56 087,20	2 280 842,08
52	782.2	Krycí deska sloupů 58x58x18cm - dodávka	kus	34,000	3 010,00	102 340,00
53	936111111	Vytřídění a označení demont.prvků s uložením	m3	270,681	2 500,00	676 702,50
54	936911111	Montáž chrliče žlabového z pískovcového kamene šířky x hloubky x délky 300 x 100 x 500 mm	kus	106,000	620,00	65 720,00
55	936.1	Chrlič v parapet.římse - dodávka	kus	18,000	2 349,00	42 282,00
56	936.2	Chrlič v obvodové zdi - dodávka	kus	88,000	2 349,00	206 712,00
57	936.3	Chrlič u mostků - dodávka	kus	0,000	2 349,00	0,00
58	936911232	Drenážní trubka u chrličů pr.100mm pro odvod vody	m	88,000	150,00	13 200,00
N8	461911111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	717,312	47,50	34 072,32
N9	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	717,312	24,90	17 861,07
59	936911232.1	Nopová fólie k zajištění výstupu vody z drenážního betonu š.0,5m	m2	0,000	54,00	0,00
60	936911123.1	Vyústění odvodu vody za lícem zdi dle POH písk.žlabek s výstupem 10cm	ks	88,000	1 000,00	88 000,00
61	936111113	Kamenické náhrady v ploše (plomby) do hl.2-5cm	kus	0,000	500,00	0,00
62	312351121.	Bednění nadzákladových zdi výplňových rovné jednostranné za každou stranu zřízení	m2	896,640	600,00	537 984,00
63	312351122	Bednění nadzákladových zdi výplňových rovné jednostranné za každou stranu odstranění	m2	896,640	166,50	149 290,56
64	313341153	Nadzákladové zdi z betonu lehčeného tř. LC 16/18	m3		2 952,00	0,00
65	782991111.	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	1 651,406	43,40	71 671,02
66	7821.1	Penetrace, special.prostředek pro napouštění kamene (památková ochrana)	litr	690,000	660,00	455 400,00
67	333333131	Výběr a uložení kamenic.prvků	m3	385,537	1 250,00	481 921,25
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>704 517,59</b>
68	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	4,000	891,00	3 564,00
69	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3		3 030,00	0,00
70	457313814	Těsnící vrstva z betonu se zvýšenými nároky na prostředí na svazích kanálů, tl. 250 mm	m2	466,253	842,00	392 585,03
71	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	157,809	1 840,00	290 368,56
72	472111111	Napojení potrubí kanalizace na chrliče	kpl	12,000	1 500,00	18 000,00
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>443 953,46</b>
73	564221111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	591,782	57,50	34 027,47
74	564710112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	466,253	71,80	33 476,97
75	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	537,984	203,00	109 210,75
76	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	466,253	189,00	88 121,82
77	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	466,253	18,90	8 812,18
78	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	466,253	10,80	5 035,53
79	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	645,581	256,00	165 268,74
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>1 574 006,71</b>
80	628633111	Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene aktivovanou maltou, hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	1 651,406	115,50	190 737,39
81	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	4 284,690	40,74	174 558,27
82	629995111	Očištění vnějších ploch tlakovým vzduchem	m2	4 284,690	128,10	548 868,79
83	938902123.	Čištění ploch kamenných konstrukcí po demontáži kartáči	m2	4 284,690	154,00	659 842,26
84	629995201	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným	m2		126,00	0,00
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>1 950 676,54</b>
85	911381311.	Montáž a demontáž dočasných mobilních ocelových svodidel pro přejezdy středního dělicího pásu a potřeby integrovaného záchranného systému oboustranných průběžných	m	369,000	145,65	53 744,85
86	911381.1	Svodidlo CITY, v.0,5m	m	200,000	1 120,00	224 000,00
87	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	380,000	125,00	47 500,00
88	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	380,000	110,00	41 800,00
89	919731121	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	380,000	29,30	11 134,00
90	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárců šířky přes 500 do 800 mm	m	358,656	138,00	49 494,53

N10	590270 M1	žlabovka odbočná atyp	kus	18,000	800,00	14 400,00
N11	590270 M2	žlabovka betonová příkopová 50 x50 x 13 cm	kus	699,000	156,00	109 044,00
91	592275840	žlabovka betonová příkopová 50 x 90 x 8 cm	kus	0,000	260,00	0,00
92	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	2 952,000	79,80	235 569,60
93	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	133 155,000	1,41	187 748,55
94	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m	m2	2 952,000	68,90	203 392,80
95	953945145	Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 16, délka 295 mm	kus	1 095,000	132,50	145 087,50
96	9750241511	Zřízení podepření most.konstrukce dřevěnou výztuhou,	m2	216,000	1 116,00	241 056,00
97	9750242511	Odstranění podepření mostní konstrukce dřevěnými výztuhami,	m2	216,000	574,70	124 135,20
98	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	2 030,700	129,30	262 569,51
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>1 501 358,56</b>
99	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	391,258	43,20	16 902,35
100	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 565,032	9,93	15 540,77
101	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 581,354	603,00	953 556,46
102	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 325,416	16,90	106 899,53
103	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	150,600	595,00	89 607,00
104	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	1 822,014	175,00	318 852,45
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>6 194 685,13</b>
105	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4 365,529	800,00	3 492 422,91
106	998153221	Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou Příplatek cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 50 m	t	4 365,529	219,00	956 050,77
107	998153212	Přesun hmot pro samostatně zdi a valy zděné nebo monolitické v do 12 m	t	2 182,764	800,00	1 746 211,45
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>1 326 500,00</b>
<b>VRN 1 Průzkumné, geodetické práce</b>						<b>525 000,00</b>
108	10001000	Průzkumné, geodetické práce	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00
109	10001001	Realizační dokumentace pro provedení stavby	kpl	2,000	150 000,00	300 000,00
110	10001002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
N12	12303000	Geodetické práce po výstavbě - geometrák	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
<b>VRN 3 Zařízení staveniště</b>						<b>580 000,00</b>
111	30001000	Zařízení staveniště v rámci POV	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
112	34103000	Zařízení staveniště - oplocení	m	380,000	1 000,00	380 000,00
113	34303000	Zařízení staveniště - dopravní značení	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
114	034303000.1	Zabezpečení staveniště - dopravní značení v rámci DIO	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>						<b>7 500,00</b>
115	4120301	Povodňový a havarijní plán	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
<b>VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>214 000,00</b>
N13	70001000	Geodetické práce poProvozní vlivy - změna základových poměrů oproti DSP	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
116	7550301	Výlov ryb po přerušení prací	kpl	12,000	9 500,00	114 000,00